quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Presidente Figueiredo. 

Art. 2º - Este Benefício está fundamentado no art. 6º da Emenda 

Constitucional nº. 41/2003 e art. 60, § 1º, da Lei Municipal nº. 714, de 09 de julho de 2014, 

ficando estabelecido o valor R$ R$ 4.241,86 (quatro mil, duzentos e quarenta e um 

reais e oitenta e seis centavos), seu reajuste será na mesma proporção e data dos 

servidores ativos, com a seguinte composição de vencimentos: 

Apuração dos Proventos Valor (R$) 
Vencimento – Lei Municipal nº 651/2011 - Art. 9º, § 8, c/c Lei